
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Samodzielnego

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W
TURKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300050

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Poduchowne 1

1.4.2.) Miejscowość: Turek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632805600

1.4.8.) Numer faksu: 632788400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital.turek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.turek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00123261/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-22 10:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00118814/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00123261/01 z dnia 2021-07-22

2021-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa koreczków uniwersalnych typu combi, szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia i ilości określone zostały w Załączniku nr 2 do specyfikacji warunków
zamówienia.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa koreczków uniwersalnych typu combi, szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia i ilości określone zostały w Załączniku nr 2 do specyfikacji warunków
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1.Zamawiający przewiduje możliwość istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku
do treści oferty na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia: a)
zmiany będącej wynikiem czasowego wstrzymania produkcji leków lub braków leków na polskim
rynku objętych przedmiotem dostawy, w tym będące następstwem działania organów
administracji publicznej, termin dostawy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu o czas
niezbędny do należytego jej wykonania, nie dłużej jednak niż o okres tych okoliczności. W
przypadku wystąpienia powyższych okoliczności Wykonawca zobowiązany jest poinformować
pisemnie Zamawiającego w terminie 48 godzin od zaistnienia powyższej okoliczności, b)
zmianie polegającej na zmianie nazwy leku, w przypadku udowodnienia przez Wykonawcę za
pośrednictwem dokumentów rejestracyjnych zmiany nazwy handlowej, wynikającej z: -
udokumentowanego wstrzymania / zaprzestania produkcji, importu lub wycofania z rynku leku
wskutek zaistnienia incydentu medycznego, - wygaśnięcia rejestracji danego produktu
leczniczego, - dokonywania zmian w pozwoleniu i dokumentacji dotyczącej wprowadzenia do
obrotu produktu leczniczego, - krótkotrwałego jednorazowego braku leku na rynku, c) zmiany w
zakresie wielkości opakowania, a co za tym idzie ceny, gdy występują okoliczności określone w
ust. 1 podpunkt a) i podpunkt b) niniejszej umowy, tak aby zmiana nie prowadziła do
podwyższenia wartości przedmiotu niniejszej umowy, d) zmiany spowodowane nieprzewidzianą
koniecznością dostawy przedmiotu niniejszej umowy nie wymienionego w niniejszej umowie,
Zamawiający w powyższym przypadku dopuszcza zakup przedmiotu umowy zamiennego,
równoważnego, ale jego cena nie może przewyższać ceny przedmiotu niniejszej umowy, e)
zmiany stawki podatku VAT, w przypadku zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej
umowy, zmiana cen następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę, tj.
wynagrodzenie podlega automatycznie zmianie odpowiednio o kwotę podatku VAT wynikającą
ze stawki tego podatku obowiązującą w chwili powstania obowiązku podatkowego, f) zmiany
spowodowane wzrostem albo zmniejszeniem cen urzędowych leków, jeśli zmiana cen
urzędowych leków będzie powodować zwiększenie kosztów leków po stronie Wykonawcy,
Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o kwotę równą
różnicy w kwocie ceny urzędowej zapłaconej przez Wykonawcę, jeśli zmiana cen urzędowych
będzie powodować zmniejszenie kosztów leków po stronie Wykonawcy, Zamawiający
dopuszcza możliwość zmniejszenia wynagrodzenia o kwotę stanowiącą różnicę ceny urzędowej
zapłaconej przez Wykonawcę, g) zmiany w przypadku objęcia leku będącego przedmiotem
niniejszej umowy refundacją na podstawie decyzji wydanej w oparciu o ustawę z dnia 12 maja
2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego
oraz wyrobów medycznych, cena zakupu leku będzie zgodna a tą ustawą, h) zmiany
spowodowane koniecznością zakupu niektórych leków w większej ilości niż wymieniona w
niniejszej umowie, zmiany możliwe z równoczesnym zmniejszeniem ilościowym dostawy leków
pozostałego asortymentu, i) zmiany umowy polegającej na zmianie danych Wykonawcy bez
zmian samego Wykonawcy (np. zmiana siedziby, adresu). 2.Warunki wprowadzenia zmian

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00123261/01 z dnia 2021-07-22

2021-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zostały określone w projekcie umowy dostawy tj. załączniku nr 5 do specyfikacji warunków
zamówienia.

Po zmianie: 
1.Zamawiający przewiduje możliwość istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku
do treści oferty na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia: a)
zmiany stawki podatku VAT, w przypadku zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej
umowy zmianie ulegnie wartość brutto, wartość netto pozostanie bez zmian. Zmiana cen
nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę, tj. wynagrodzenie
podlega automatycznie zmianie odpowiednio o kwotę podatku VAT wynikająca ze stawki tego
podatku obowiązująca w chwili powstania obowiązku podatkowego. b) zmiany polegające na
zmianie numerów katalogowych, c) zmiany polegającej na zmianie danych Wykonawcy bez
zmian samego Wykonawcy (np. zmiana siedziby, adresu, w wyniku przekształceń). 2.Warunki
wprowadzenia zmian zostały określone w projekcie umowy dostawy tj. załączniku nr 4 do
specyfikacji warunków zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-28 08:30

Po zmianie: 
2021-07-29 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-28 09:15

Po zmianie: 
2021-07-29 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-26

Po zmianie: 
2021-08-27

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00123261/01 z dnia 2021-07-22

2021-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W TURKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300050
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Poduchowne 1
	1.4.2.) Miejscowość: Turek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632805600
	1.4.8.) Numer faksu: 632788400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital.turek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.turek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00123261/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-22 10:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00118814/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



